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Starter Pack H3: Ręcznik 100278 +
Dozownik Mini 553100

Cena brutto 385,54 zł

Cena netto 313,45 zł

Cena poprzednia 405,83 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 553100

Opis produktu
W skład zestawu wchodzi : Tork Singlefold H3 ręcznik ekstra miękki w składce ZZ 100278 + Tork Singlefold H3 dozownik
ręczników Mini Biały 553100

Tork 553100 Dozownik do ręczników Mini Singlefold/C-fold w składce ZZ i składce C Tork Elevation to rozwiązanie dedykowane do łazienek o małym i
średnim natężeniu. Dozownik charakteryzuje się dużą wytrzymałością, nawet w trudnych warunkach. Singlefold Tork jest prosty i wygodny, ale jednocześnie z
nowoczesnym designem wersji Mini. Dostępny w dwóch wersjach kolorystycznych wpasuje się w każde wnętrze, nadając wyższy standard. Ogranicza zużycie oraz
ilość odpadów dzięki niezawodnemu dozowaniu „odcinek po odcinku”. Jest też przede wszystkim niezwykle higieniczny – użytkownicy dotykają jedynie ręcznika, z
którego korzystają. Dozownik jest bardzo łatwy w utrzymaniu – otwierana z boku obudowa zapewnia łatwą konserwację, zaś opcja dokładania wkładów w
dowolnej chwili ogranicza ryzyko braku ręczników. Wytrzymała obudowa oraz intuicyjne dozowanie zapewniają bezproblemową eksploatację. Dozownik posiada
także szeroki asortyment dopasowanych ręczników do rąk z logo Tork i tłoczeniem z motywem listka. Specjalna konstrukcja z metalowym kluczykiem i
blokadą chroni przed kradzieżą, a do tego jest bardzo wygodna w obsłudze.
  

Wymiary opk (dł x sz x wy):140 x 337 x 303

Wymiary zgrzewki/kartonu:140 x 337 x 303

Tork 100278 Ekstra miękki ręcznik w składce ZZ Singlefold Tork Premium to idealne rozwiązanie do łazienek o małym i średnim natężeniu ruchu, gdzie
zadowolenie gości to sprawa priorytetowa. Ręczniki Singlefold są miękkie w dotyku i łatwo rozpoznawalne jako wysokiej jakości produkty Tork, dzięki czemu
podnoszą standard łazienki i gwarantują dobre pierwsze wrażenie. Ręcznik charakteryzuje duża wytrzymałość oraz przemyślana konstrukcja składki V, która
zapobiega marnowaniu papieru. Certyfikacja FSC gwarantuje, że produkt pochodzi z lasów zarządzanych w sposób odpowiedzialny i zapewniają korzyści dla
środowiska, społeczeństwa oraz gospodarki. Produkt spełnia rygorystyczne standardy środowiskowe EU Ecolabel. Ergonomiczne rozwiązanie Tork Easy
Handling® optymalizuje codzienną pracę poprzez ułatwione przenoszenie, otwieranie i utylizację opakowań. Dzięki jakości QuickDry TM ręczniki są najbardziej
wytrzymałe i chłonne, co zapewnia skuteczne suszenie rąk, redukuje ilość odpadów oraz przekłada się na niższe koszty utrzymania. Produkt dopuszczony do kontaktu
z żywnością.
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